
ASV nometņu programma / Camp Exchange USA 

Mums ir lielisks piedāvājums tiem, kam patīk daba, darbs ar bērniem, un ir vēlēšanās 
pavadīt vasaru ASV – darbs bērnu nometnēs ASV. Amerikāņu bērniem viens no 
populārākajiem veidiem pavadīt vasaru ir doties uz nometni. Nometnes, parasti, atrodas ‘dziļi 
dabā’ mežos, pie ezeriem, prom no lielpilsētām. Nometnes, uz kurām mūsu jauniešiem, 
parasti, sanāk aizbraukt, ir Ņujorkas vai Bostonas apkārtnē. Pēc darba pabeigšanas nometnē 
Tev ir iespēja palikt ASV vēl vienu ekstra mēnesi un izmantot šo laiku ceļošanai. Tātad, ja Tev 
patīk darbs ar bērniem, vari gatavoties savai labākajai vasarai! 

Pārbaudi, vai vari ceļot: 

1. Esi 18-30 gadus jauns; 
2. Lieliskas angļu valodas zināšanas (sertifikāts nav nepieciešams); 
3. Pieredze darbā ar bērniem un jauniešiem; 
4. Pieredze jebkādā citā iniciatīvā vai brīvprātīgajā darbā. 

Programmas ilgums: 

Programmas ilgums ir 9-10 nedēļas. Vari uzsākt darbu laika periodā no 25.maija līdz 
25. jūnijam. Bet atceries, ka vieglākais veids tikt uz nometni ir izrādīt gatavību uzsākt 
programmu pirms 10.jūnija. Pēc darba pabeigšanas nometnē Tev ir iespēja palikt ASV vēl 
vienu ekstra mēnesi un izmantot šo laiku ceļošanai. 

Labākais laiks pieteikties programmai ir tagad, jo sava profila izveide un komunikācija 
ar nometnēm aizņem laiku; vēl jo vairāk, foršākās nometnes un pozīcijas tiek ātri izķertas! Pēc 
pieteikuma saņemšanas aicināsim Tevi uz interviju, un vēlāk Tev būs tiešsaites intervija jau ar 
konkrētas nometnes pārstāvi. Pēc tam mēs Tev palīdzēsim sakārtot visus dokumentus (arī 
vīzu) un varēsi doties uz ASV! 

Programmas  cena: 

350 USD 

Cenā ir iekļauts: 
• Izmitināšana un trīs maltītes dienā visas programmas garumā; 
• Sagaidīšana lidostā, pirmā nakts Ņujorkā vai Bostonā, transfērs uz nometni; 
• Apdrošināšana visam programmas laikam ASV; 
• Dokumentu sagatavošana, kas nepieciešami ASV vīzas saņemšanai. 

Papildus izmaksas: 
• lidojuma izmaksas uz ASV un atpakaļ (lidojums uz Ņujorku vai Bostonu); 
• vīzas nodevas maksa ASV vēstniecībai 185 ASV dolāru apmērā. 

Pēc programmas pabeigšanas katram dalībniekam tiek izmaksāta kabatas nauda. Tās 
apjoms ir atkarīgs no konkrētas nometnes, bet parasti tā ir ap 2000 ASV dolāru apmērā. Kā 
redzi, ienākumi tik tikko nosedz sākotnējos izdevumus, tāpēc Tev ir jāsaprot, ka šī programma 
ir vairāk par to, lai iegūtu pieredzi darbā ar bērniem, tā ir vairāk līdzīga brīvprātīgā darba 
programmai! 


